
Sentido: Santorales - Centro (X Boulevard Río
Nuevo)

100 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea MXL06 de autobús
Santorales - Centro (X Boulevard Río Nuevo)
Horario de ruta:

lunes 5:00 - 22:00

martes 5:00 - 22:00

miércoles 5:00 - 22:00

jueves 5:00 - 22:00

viernes 5:00 - 22:00

sábado 5:00 - 22:00

domingo 5:00 - 22:00

Información de la línea MXL06 de autobús
Dirección: Santorales - Centro (X Boulevard Río
Nuevo)
Paradas: 100
Duración del viaje: 74 min
Resumen de la línea:

La línea MXL06 de autobús (Santorales - Centro (X Boulevard Río Nuevo)) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los
días laborables regulares son:
(1) a Santorales - Centro (X Boulevard Río Nuevo): 5:00 - 22:00(2) a Santorales - Centro (X Calzada Justo Sierra): 5:00
- 22:00
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea MXL06 de autobús más cercana y descubre cuándo llega
la próxima línea MXL06 de autobús

Horario y mapa de la línea MXL06 de autobús

Santorales - Centro (X Boulevard Río Nuevo) Ver En Modo Sitio WebMXL06

Boulevard Adolfo López Mateos, 400

Boulevard Adolfo López Mateos / José Azueta

José Azueta / Avenida Reforma

Avenida Reforma / Zorrilla

Avenida Baja California / Tuxtla Gutiérrez

Tuxtla Gutiérrez / Avenida Colima

Tuxtla Gutiérrez / Avenida Durango

Tuxtla Gutiérrez / Avenida Guanajuato

Tuxtla Gutiérrez / Avenida Jalisco

Avenida Jalisco / Acapulco

Avenida Jalisco / Uruapan

Avenida Jalisco / Cuyutlán

Avenida Jalisco / Heróico Colegio Militar

Avenida Jalisco / Manzanillo

Avenida Jalisco / Mazatlán

Avenida Jalisco / Mar De Cortez

San Sebastián Vizcaíno / Callejón Jalisco

Avenida Michoacán / Bahía Calamajue

Avenida Michoacán / Bahía De Los Ángeles

https://moovitapp.com/mexicali-6153/lines/MXL06/49425464/5516637/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Mexicali-6153-2344204-49425464&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Santorales%20-%20Centro%20(X%20Boulevard%20R%C3%ADo%20Nuevo)
https://moovitapp.com/index/es-419/transporte_p%C3%BAblico-line-Santorales_Centro_X_Boulevard_R%C3%ADo_Nuevo-Mexicali-6153-2344204-49425464-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Santorales%20-%20Centro%20(X%20Boulevard%20R%C3%ADo%20Nuevo)


Avenida Michoacán / Bahía Tortuga

Avenida Michoacán / Bahía San Rafael

San Luis Gonzaga / Avenida Oaxaca

San Luis Gonzaga / Avenida El Rosario

San Luis Gonzaga / Avenida Del Real Castillo

San Luis Gonzaga / Avenida San Ramón

San Luis Gonzaga / Avenida Santo Tomás

San Luis Gonzaga / Avenida Tabasco

San Luis Gonzaga / Avenida Veracruz

San Luis Gonzaga / Avenida Valle Verde

Boulevard Luis Álvarez / Callejón Zacatecas

Ingeniero Luis Alcérrega / Avenida Tierra Blanca

Carretera Santa Isabel / Avenida Yugoslavia

Carretera Santa Isabel / Río Norte

Carretera Santa Isabel / Calzada Luis Donaldo
Colosio Murrieta

Carretera Santa Isabel / Río Nacon

Carretera Santa Isabel / Fernando De Alarcón

Carretera Santa Isabel / Hacienda Torresillas

Carretera Santa Isabel / Calzada Campesinos

Carretera Santa Isabel / Aciano

Carretera Santa Isabel / Cosolapa

Carretera Santa Isabel / Villa Marbella

Carretera Santa Isabel / Villa Cádiz

Carretera Santa Isabel / Misión Santa Catalina

Carretera Santa Isabel / Misión San Telmo

Carretera Santa Isabel / Avenida San Esquilo

Carretera Santa Isabel / Atotonilco

Carretera Santa Isabel / Avenida Tierra

Tierra / Del Sol

Del Sol / Júpiter

Del Sol / Urano

Del Sol / Plutón

https://moovitapp.com/mexicali-6153/lines/MXL06/49425464/5516637/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Mexicali-6153-2344204-49425464&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Santorales%20-%20Centro%20(X%20Boulevard%20R%C3%ADo%20Nuevo)


Del Sol / Asteroides

Santa Isabel / Galaxia

Santa Isabel / Camino Nacional

Camino Nacional / Avenida Aldebarán

Camino Nacional / Avenida Castor

Camino Nacional / Pólux

Camino Nacional / Boulevard Lázaro Cárdenas

Boulevard Lázaro Cárdenas / Zacatecas

Boulevard Lázaro Cárdenas / Aerolito

Boulevard Lázaro Cárdenas / Paseo De Las
Viñas

Boulevard Lázaro Cárdenas / Del Refugio

Boulevard Lázaro Cárdenas / San Ramón

Boulevard Lázaro Cárdenas / Paseo Viñas Del
Sol

Boulevard Lázaro Cárdenas / Capitán Juan
Mange

Boulevard Lázaro Cárdenas / Calzada Juan
Bautista De Anza

Boulevard Lázaro Cárdenas / Capitán Juan
Cabrillo

Boulevard Lázaro Cárdenas / Calzada Manuel
Gómez Morín

Boulevard Lázaro Cárdenas / Río Nilo

Boulevard Lázaro Cárdenas / Río Amazonas

Boulevard Lázaro Cárdenas / Avenida Yugoslavia

Boulevard Lázaro Cárdenas / Río Paraná

Boulevard Lázaro Cárdenas / Luis Echeverría
Álvarez

Boulevard Lázaro Cárdenas / Calzada Naciones
Unidas

Boulevard Lázaro Cárdenas / Continente
Americano

Boulevard Lázaro Cárdenas / Heróico Colegio
Militar

Boulevard Lázaro Cárdenas / Montecarlo

Boulevard Lázaro Cárdenas / Luxemburgo

Boulevard Lázaro Cárdenas / Villa Fontana



Sentido: Santorales - Centro (X Calzada Justo
Sierra)

131 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea MXL06 de autobús
Santorales - Centro (X Calzada Justo Sierra)
Horario de ruta:

lunes 5:00 - 22:00

martes 5:00 - 22:00

miércoles 5:00 - 22:00

jueves 5:00 - 22:00

viernes 5:00 - 22:00

sábado 5:00 - 22:00

domingo 5:00 - 22:00

Boulevard Lázaro Cárdenas / Bosnia Sur

Boulevard Lázaro Cárdenas / De La Cañada

Eje Central / Lago Peipus

Eje Central / Avenida Lago De Los Bosques

Eje Central / Gran Lago De Los Osos

Eje Central / Lago Moero

Uabc

Boulevard Río Nuevo / Ocotlán

Boulevard Río Nuevo / Avenida Mar Báltico

Calzada Independencia / Calzada De Los
Presidentes

Calzada Independencia / Álamo

Hospital General

Calle Del Hospital, 257

Alfareros

Sol Del Niño

M. Castellanos

Boulevard Adolfo López Mateos, 800

México

Calle Mexico, 280-A

J. M. Morelos

Boulevard Adolfo López Mateos, 400

Boulevard Adolfo López Mateos, 440

Boulevard Adolfo López Mateos, 518

Calle José María Morelos 251-505

Calle José María Morelos, 234

Avenida Reforma / Nicolás Bravo

Avenida Reforma, 909

Avenida Reforma, 1098

https://moovitapp.com/mexicali-6153/lines/MXL06/49425464/5516628/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Mexicali-6153-2344204-49425464&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Santorales%20-%20Centro%20(X%20Boulevard%20R%C3%ADo%20Nuevo)


Información de la línea MXL06 de autobús
Dirección: Santorales - Centro (X Calzada Justo
Sierra)
Paradas: 131
Duración del viaje: 96 min
Resumen de la línea:

Avenida Reforma, 1293

Avenida Reforma, 1401

Avenida Reforma, 1491

Avenida Reforma, 1698

Avenida Reforma, 1899

Avenida Reforma, 2090

Calzada Justo Sierra, 246

Calzada Justo Sierra, 505

Calzada Justo Sierra, 564

Avenida Pastor Ramos, S Farmacia

Calzada Justo Sierra / Calzada Cuauhtémoc

Calzada Justo Sierra, 950_1

Calzada Justo Sierra, 1028

Calzada Justo Sierra / Avenida Carroceros

Calzada Justo Sierra / Avenida Tapiceros

Calzada Justo Sierra, 801

Calzada Justo Sierra / Avenida Madereros Sur

Calzada Justo Sierra / Avenida Marmoleros Sur

Calzada Justo Sierra / Avenida Ebanistas Sur

Boulevard Benito Juárez / Avenida Venustiano
Carranza

Boulevard Benito Juárez / Paseo Del Valle

Boulevard Benito Juárez / Avenida Jardín Sur

Boulevard Benito Juárez / Avenida Molino Del
Rey

Universidad Autónoma De Baja California

Boulevard Benito Juárez / Normal

Boulevard Benito Juárez / Irma

Boulevard Benito Juárez / Boulevard Lázaro
Cárdenas

Boulevard Lázaro Cárdenas / Carlos Trejo

Boulevard Lázaro Cárdenas / Calzada Francisco
Montejano

Boulevard Lázaro Cárdenas / Mazapil

Boulevard Lázaro Cárdenas / Moyahua

https://moovitapp.com/mexicali-6153/lines/MXL06/49425464/5516628/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Mexicali-6153-2344204-49425464&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Santorales%20-%20Centro%20(X%20Boulevard%20R%C3%ADo%20Nuevo)


Boulevard Lázaro Cárdenas / Nochistlán

Boulevard Lázaro Cárdenas / Sombrerete

Boulevard Lázaro Cárdenas / Avenida Juchipila

Boulevard Lázaro Cárdenas / Boulevard Río
Nuevo

Boulevard Lázaro Cárdenas / Calzada Lombardo
Toledano

Boulevard Lázaro Cárdenas / Lago Poopó

Boulevard Lázaro Cárdenas / Calzada Anáhuac

Boulevard Lázaro Cárdenas / Bal-Kach

Boulevard Lázaro Cárdenas / Lago Bagueolo

Boulevard Lázaro Cárdenas / Calzada De Los
Presidentes

Boulevard Lázaro Cárdenas / De La Cañada

Boulevard Lázaro Cárdenas / Bosnia Sur

Boulevard Lázaro Cárdenas / Villa Fontana

Boulevard Lázaro Cárdenas / Luxemburgo

Boulevard Lázaro Cárdenas / Montecarlo

Boulevard Lázaro Cárdenas / Heróico Colegio
Militar

Calzada Lázaro Cárdenas / Continente
Americano

Boulevard Lázaro Cárdenas / Calzada Naciones
Unidas

Boulevard Lázaro Cárdenas / Luis Echeverría
Álvarez

Boulevard Lázaro Cárdenas / Río Paraná

Boulevard Lázaro Cárdenas / Avenida Yugoslavia

Boulevard Lázaro Cárdenas / Río Amazonas

Boulevard Lázaro Cárdenas / Río Nilo

Boulevard Lázaro Cárdenas / Calzada Manuel
Gómez Morín

Boulevard Lázaro Cárdenas / Capitán Juan
Cabrillo

Boulevard Lázaro Cárdenas / Calzada Juan
Bautista De Anza

Boulevard Lázaro Cárdenas / Capitán Juan
Mange



Boulevard Lázaro Cárdenas / Paseo Viñas Del
Sol

Boulevard Lázaro Cárdenas / San Ramón

Boulevard Lázaro Cárdenas / Del Refugio

Boulevard Lázaro Cárdenas / Paseo De Las
Viñas

Boulevard Lázaro Cárdenas / Aerolito

Boulevard Lázaro Cárdenas / Zacatecas

Boulevard Lázaro Cárdenas / Camino Nacional

Camino Nacional / Pólux

Camino Nacional / Avenida Castor

Camino Nacional / Avenida Aldebarán

Camino Nacional / Santa Isabel

Santa Isabel / Galaxia

Del Sol / Asteroides

Del Sol / Plutón

Del Sol / Urano

Del Sol / Júpiter

Del Sol / Tierra

Tierra / Carretera Santa Isabel

Carretera Santa Isabel / Atotonilco

Carretera Santa Isabel / Avenida San Esquilo

Carretera Santa Isabel / Misión San Telmo

Carretera Santa Isabel / Misión Santa Catalina

Carretera Santa Isabel / Villa Cádiz

Carretera Santa Isabel / Villa Marbella

Carretera Santa Isabel / Cosolapa

Carretera Santa Isabel / Aciano

Carretera Santa Isabel / Calzada Campesinos

Carretera Santa Isabel / Hacienda Torresillas

Carretera Santa Isabel / Fernando De Alarcón

Carretera Santa Isabel / Río Nacon

Carretera Santa Isabel / Calzada Luis Donaldo
Colosio Murrieta Joma



Carretera Santa Isabel / Río Norte

Carretera Santa Isabel / Avenida Yugoslavia

Avenida Tierra Blanca / Federalismo

Avenida Tierra Blanca / Avenida Regionalismo

Boulevard Luis Álvarez / Callejón Luis Alcérrega

Boulevard Luis Álvarez / Callejón Zacatecas

San Luis Gonzaga / Valle Verde

San Luis Gonzaga / Avenida Veracruz

San Luis Gonzaga / Avenida Tabasco

San Luis Gonzaga / Avenida Santo Tomás

San Luis Gonzaga / Avenida San Ramón

San Luis Gonzaga / Avenida Real Del Castillo

San Luis Gonzaga / Avenida El Rosario

San Luis Gonzaga / Avenida Oaxaca

Avenida Michoacán / Bahía San Rafael

Avenida Michoacán / Bahía Tortuga

Avenida Michoacán / Bahía De Los Ángeles

Avenida Michoacán / Bahía Calamajue

San Sebastián Vizcaíno / Callejón Jalisco

Avenida Jalisco / Mar De Cortez

Avenida Jalisco / Mazatlán

Avenida Jalisco / Manzanillo

Avenida Jalisco / Cuyutlán

Avenida Jalisco / Uruapan

Avenida Jalisco / Acapulco

Avenida Jalisco / Tuxtla Gutiérrez

Uxmal / Avenida Guanajuato

Uxmal / Avenida Durango

Uxmal / Avenida Colima

Avenida Colima / Santa Cruz

Avenida Baja California / Tuxtla Gutiérrez

Avenida Reforma / Zorrilla

Avenida Reforma / José Azueta



Los horarios y mapas de la línea MXL06 de autobús están disponibles en
un PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las
indicaciones paso a paso para todo el transporte público en Mexicali.

© 2023 Moovit - Todos los derechos reservados

Mira los tiempos de llegada
en tiempo real

José Azueta / Boulevard Adolfo López Mateos

Boulevard Adolfo López Mateos, 440

Acerca de Moovit Soluciones MaaS Países incluídos
Comunidad de Mooviters
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